INDICAÇÃO Nº
4761
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos financeiros para a execução de obras de recapeamento e pavimentação asfáltica no município de Riversul.

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1

JUSTIFICATIVA

O pedido encaminhado pelo vereador Alessandro Cardoso da Rosa, do PMDB, objetiva a aquisição de recursos financeiros para viabilizar obras de pavimentação e recapeamento asfáltico de áreas e vias públicas de Riversul, em especial para o bairro de Vila Santa Terezinha.

O município não possui condições de realizar esse tipo de investimento sem ajuda do Governo do Estado, razão pela qual oferecemos a presente indicação e contamos com a melhor acolhida no atendimento do pleito em tela.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1184288 041213 1537

_1447772560.unknown